

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 09.08.2021

§ 269

Lahden kaupungin hallintosäännön muuttaminen KV

1042/00.01.01.00/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Lakimies Satu Heiskari, p. 050 559 4032, kaupunginlakimies Pekka Virkkunen 044 416 3072

Päätös

Esittelijä täydensi päätösehdotustaan siten että kaupunkiympäristön erillissääntöjen 8 §:stä poistetaan kohta: "Kaupunkiympäristölautakunta päättää myös palvelualueita kokonaisuudessaan koskevasta talousarviosta ja käyttösuunnitelmasta."

Keskustelun kuluessa kaupunginhallituksen puheenjohtaja Sirkku Hildén esitti, että esitetyn lisäksi hallintosääntöä muutetaan mm. toimielinten jäsenmäärien osalta. Muutosehdotus on pöytäkirjan liitteenä. Jäsen Lehto kannatti muutosehdotusta.

Jäsen Falk esitti, että muutosehdotusten valmistelu ei ole ollut riittävää ja kaupunginhallituksen tulisi päättää asiasta ja palauttaa asia valmisteluun. Jäsen Mäntylä kannatti ehdotusta. Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu palautusesitys ja asiasta tulee äänestää. Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä asian käsittelyn jatkamista kannatti 8 jäsentä (Komu, Basboga, Laakso, Lehto, Putula, Vahter, Rostedt ja Hildén) ja asian palauttamista valmisteluun 3 jäsentä (Koskelo, Falk ja Mäntylä). Asian

käsittelyä jatkettiin.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu muutosehdotus, joten asiasta tulee äänestää. Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä esittelijän muutettu päätösehdotus sai 3 ääntä (Koskelo, Falk ja Mäntylä) ja Hildénin tekemä muutosehdotus 8 ääntä (Komu, Basboga, Laakso, Lehto, Putula, Vahter, Rostedt, Hilden). Hildénin tekemä muutettu päätösehdotus hyväksyttiin äänin 8-3.

Samalla kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

Kaupunginhallituksen jäsenet Falk, Koskelo ja Mäntylä jättivät päätöksestä eriävän mielipiteen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus tekee kaupunginvaltuustolle seuraavan ehdotuksen:

”Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteen mukaiset muutokset Lahden kaupungin hallintosääntöön ja että muutokset tulevat voimaan heti.

Samalla kaupunginvaltuusto tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.”

Perusteluosa

Hallintosäännön yleisen osan taloustaulukon muutos on tarpeen, jotta Kaupunkiympäristön palvelualueen lautakuntien päätösvaltaan aiemmin tehdyt muutokset eivät olisi keskenään ristiriidassa. Konsernihallinnon osuudessa konserni- ja tilajaoston toimivallan siirtopykälän laajennus on osoittautunut käytännössä tarpeelliseksi (asian kiireellisyysluonne

kuitenkin ohjaa, että pykälän käyttöönotto tulee olla harkittu), ja toimivaltataulukon muutos on vain tarkentava.

Elinvoima- ja työllisyysjaoston toimivaltaa tarkennetaan tehtävalueensa avustuksia koskevissa asioissa.

Kaupunkiympäristön palvelualueen erillissäännöissä ei ole aiemmin määrätty lautakuntien valinnoista mitään, joten määräykset on nyt lisätty toimielinpykälään. Samalla täsmennetään kaupunkiympäristölautakunnan tehtäviä ja vastuita. Lisäksi Lahden seudun joukkoliikennesopimukseen ehdotetut muutokset tulee päivittää hallintosääntöön talousarvion laadinnan osalta.

Viimeisenä muutoksena on luottamushenkilöiden matkustus- ja palkkiosäännön liittäminen uudeksi sääntökohdaksi osaksi hallintosääntöä. Tätä on suositeltu esimerkiksi kuntalain kommentaarissa (Harjula-Prättälä).

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Kv: valitusosoitus

Toimenpiteet

Kh: kv

Kv: säädöskokoelma